
Objednávka

IČO: 61388963    DIČ: CZ61388963

Dodací lhůta:

Vyřizuje:

E-mail:

Telefon:

M Computers s.r.o.
IČ: 26042029
Úlehlova 3100/10
Brno-Líšeň
628 00 

05.77/25

Datum vystavení

10.03.2025

DodavatelObjednavatel

Co nejdříve

Fakturační adresa:

Ústav organické chemie a biochemie AV ČR, v. v. i. 
Flemingovo náměstí 2, 
166 10  Praha 6

Ústav organické chemie a biochemie AV ČR, v. v. i. 
Flemingovo náměstí 2, 
166 10  Praha 6

Doručovací adresa:

Číslo účtu:

V Praze, dne: IBAN:

Jednotka

Katalogové číslo

Název

Cena v Kč

Počet

Switch Mikrotik CRS510-8XS-2XQ-IN ks

SFP28 transceiver 10/25G MM/LC duplex/DMI ks

SFP+ transceiver 10GE-SR MM/LC duplex/DMI Cisco Nexus ks

SFP+ transceiver 10GE-SR MM/LC duplex/DMI Mikrotik ks

QSFP28 transciever XQ+31LC02D 100G/SM ks

Optický patch cord LC/LC 50/125um duplex, OM3, 3m ks

Optický patch cord LC/SC 50/125um duplex, OM3, 3m ks

Optický patch cord SC/SC 50/125um duplex, OM3, 2m ks

Optický patch cord LC(PC)/SC(PC) 9/125um duplex, SM, 2m ks

Optický patch cord SC(PC)/SC(PC) 9/125um duplex, SM, 2m ks

66 404,80 Kč

NABÍDKA číslo 2NV2500294

05.77/25 Strana 1/2



Pro příjem zboží vjezd z Stavitelské ul.!

 

Faktura musí vždy obsahovat naše číslo objednávky, bez tohoto čísla nelze fakturu zpracovat

Fakturu, včetně dodacího listu, zašlete na e-mail: 

'

66 404,80 Kč

Cena celkem:
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